
ZARZĄDZENIE NR 85/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie limitów miejsc na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego, drugiego stopnia 
oraz jednolite studia magisterskie rozpoczynające się w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie § 1 ust. 3 Uchwały Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 66/2021 z dnia 
27 maja 2021 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na studia 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie 
Szczecińskim rozpoczynające się w roku akademickim 2022/2023 zarządza się, co następuje:

§1-

Ustala się w załączniku do zarządzenia limity miejsc na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich 
rozpoczynających się w roku akademickim 2022/2023.

§2.

1. Ustala się dla kandydatów legitymujących się dokumentem uprawniającym do podjęcia 
studiów wyższych uzyskanym za granicą i cudzoziemców dodatkowy limit w wysokości 
20% limitu określonego w załączniku do zarządzenia. Wartość dodatkowego limitu 
zaokrągla się w górę do najbliższej liczby całkowitej.

2. W przypadku gdy liczba kandydatów legitymujących się dokumentem uprawniającym 
do podjęcia studiów wyższych uzyskanym za granicą i cudzoziemców przekroczy 
dodatkowy limit, o którym mowa w ust. 1, decyzję o zwiększeniu limitu podejmuje 
Ogólnouczelniana Komisja Rekrutacyjna.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drhab. Wal^rfar/arczyiiild


